
令和 7 年度 政務活動費収支報告書
会派名

代表者

経理責任者

（単位円）

政務活動費
交付額

その他の収
入

収入計
（Ａ）

繰越額
（B）

計Ｃ
（A）+（B）

人件費 会議費 視察研修費 通信費 交通費 印刷費 消耗品費 備品費 図書資料費 レンタル・リース費 課題別経費 他の項目に属さない経費 計(D)

４月 450,000 450,000 450,000 0 0 0 6,554 0 0 52,971 0 25,682 70,000 0 0 155,207 294,793

５月 0 0 294,793 294,793 0 0 0 20,680 0 0 7,695 0 1,990 70,000 184,110 0 284,475 10,318

６月 0 0 10,318 10,318 0 0 0 13,083 0 0 0 0 1,990 70,000 0 0 85,073 -74,755

７月 450,000 450,000 -74,755 375,245 0 0 0 9,362 0 0 241,188 0 1,990 0 0 0 252,540 122,705

８月 0 0 122,705 122,705 0 0 0 0 0 0 15,999 0 1,990 0 4,998 0 22,987 99,718

９月 0 0 99,718 99,718 0 0 1,000 13,041 0 0 0 0 1,990 113,520 209,690 0 339,241 -239,523

１０月 450,000 450,000 -239,523 210,477 0 0 0 13,695 0 0 0 0 1,990 37,840 0 0 53,525 156,952

１１月 0 0 156,952 156,952 0 0 1,000 3,113 0 0 0 0 1,990 37,840 0 0 43,943 113,009

１２月 0 0 113,009 113,009 0 0 0 6,512 0 0 0 0 1,990 37,840 0 0 46,342 66,667

１月 450,000 450,000 66,667 516,667 0 0 0 9,633 0 0 0 0 1,990 37,840 341,289 0 390,752 125,915

２月 0 0 125,915 125,915 0 0 0 11,425 0 0 0 0 1,990 37,840 0 0 51,255 74,660

３月 0 0 74,660 74,660 0 0 0 13,030 0 0 3,416 0 1,990 37,840 0 0 56,276 18,384

合計 1,800,000 0 1,800,000 0 0 2,000 120,128 0 0 321,269 0 47,572 550,560 740,087 0 1,781,616

差引残高
(E)

(C)-(D)

日本共産党

牛尾　こうじろう

牛尾　こうじろう

年月

収　　　　　入 支　　　　　出


